

# De Facto Traders ApS

Åbogade 25, 3., 8200 Aarhus N

CVR-nr./CVR no. 39 08 41 47

## Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 1 March 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>9</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>10</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>12</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>13</b>
Notes to the financial statements	

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

Navn/Name	De Facto Traders ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Åbogade 25, 3., 8200 Aarhus N
CVR-nr./CVR no.	39 08 41 47
Stiftet/Established	13. november 2017/13 November 2017
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Jeppe Horsbøl Toft Michael Hollenbach Luplau Mads Middelboe Knudsen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at handle med finansielle instrumenter og derivater heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 27.396.144 kr. mod et overskud på 6.367.862 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 33.847.564 kr.

Virksomheden har i 2020 ikke gjort brug af hjælpepakker fra Den Danske Stat i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The Company's most significant activities are to trade in financial instruments and derivatives.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 27,396,144 against a profit of DKK 6,367,862 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 33,847,564.

The Company has not made use of the aid packages from the Danish State in 2020 in connection with the COVID-19 pandemic.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	38.422.623	10.325.621
	<b>Gross profit</b>		
2	Personaleomkostninger Staff costs	-2.735.469	-1.647.263
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, plant and equipment	-26.621	-26.354
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	35.660.533	8.652.004
	<b>Profit before net financials</b>		
3	Finansielle omkostninger Financial expenses	-606.574	-463.571
	<b>Resultat før skat</b>	35.053.959	8.188.433
	<b>Profit before tax</b>		
4	Skat af årets resultat Tax for the year	-7.657.815	-1.820.571
	<b>Årets resultat</b>	27.396.144	6.367.862
	<b>Profit for the year</b>		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	<b>Recommended appropriation of profit</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity	6.800.000	2.547.000
	Overført resultat Retained earnings	20.596.144	3.820.862
		27.396.144	6.367.862

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	25.211	51.832
	Leasehold improvements		
		<u>25.211</u>	<u>51.832</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	171.000	12.500
	Other receivables		
		<u>171.000</u>	<u>12.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>196.211</u>	<u>64.332</u>
	<b>Total fixed assets</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.804	0
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	20.335	8.651
	Other receivables		
		<u>510.139</u>	<u>8.651</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>50.327.700</u>	<u>19.265.782</u>
	<b>Cash</b>		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>50.837.839</u>	<u>19.274.433</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>51.034.050</u>	<u>19.338.765</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
	Aktiekapital	55.556	55.556
	Share capital		
	Overført resultat	26.992.008	6.395.864
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	6.800.000	2.547.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.847.564</b>	<b>8.998.420</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	1.989.000	1.989.000
	Payables to associates		
	Anden gæld	58.750	0
	Other payables		
		<b>2.047.750</b>	<b>1.989.000</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Gæld til banker	6.021.185	1.400.058
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.455	0
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	7.365.342	1.803.824
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	621.754	5.147.463
	Other payables		
		<b>15.138.736</b>	<b>8.351.345</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.186.486</b>	<b>10.340.345</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>51.034.050</b>	<b>19.338.765</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b> Equity at 1 January 2020	55.556	6.395.864	2.547.000	8.998.420
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	20.596.144	6.800.000	27.396.144
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-2.547.000	-2.547.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b> Equity at 31 December 2020	<b>55.556</b>	<b>26.992.008</b>	<b>6.800.000</b>	<b>33.847.564</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for De Facto Traders ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser henholdsvis leverandører af varer og tjenesteydelser.

The annual report of De Facto Traders ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in "Trade receivables" and "Trade payables", respectively.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**  
Accounting policies (continued)**Resultatopgørelsen****Nettoomsætning**

Nettoomsætning omfatter indtægter og omkostninger fra handel med finansielle instrumenter, herunder realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab.

**Bruttofortjeneste**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Afskrivninger**

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler  
Leasehold improvements

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, opphører afskrivning.

**Income statement****Revenue**

Revenue comprises income and expenses from trading in financial instruments, including realised and unrealised capital gains and losses.

**Gross profit**

The items revenue and other external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

**Other external expenses**

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to sale, administration, premises, etc.

**Staff costs**

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

**Depreciation**

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

3 år/years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger	2.709.882	1.629.523
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	25.587	17.740
Other social security costs		
	<u>2.735.469</u>	<u>1.647.263</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>3</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	78.000	106.000
Interest expenses, associates		
Andre finansielle omkostninger	528.574	357.571
Other financial expenses		
	<u>606.574</u>	<u>463.571</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax for the year</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.657.815	1.803.824
Estimated tax charge for the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	16.747
Tax adjustments, prior years		
	<u>7.657.815</u>	<u>1.820.571</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Property, plant and equipment</b>		
		<b>Indretning af lejede lokaler</b>
		<b>Leasehold improvements</b>
<b>DKK</b>		
Kostpris 1. januar 2020		<u>79.862</u>
Cost at 1 January 2020		
Kostpris 31. december 2020		<u>79.862</u>
Cost at 31 December 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		28.030
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020		
Afskrivninger		<u>26.621</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>54.651</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>25.211</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2020</b>		
Afskrives over/Depreciated over		<u>3 år/years</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	<b>Andre tilgodehavender Other receivables</b>
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	12.500
Tilgange Additions	171.000
Afgange Disposals	<u>-12.500</u>
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	<u>171.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> Carrying amount at 31 December 2020	<u><u>171.000</u></u>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Der påhviler virksomheden huslejeforpligtelser på 193 t.kr., svarende til husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder.

The Company's rent obligation totals DKK 193 thousand, corresponding to rent in the non-terminable period of six months.

#### 8 Sikkerhedsstillelser Collateral

Til sikkerhed for løbende mellemværender med modparter, er virksomhedens likvide beholdninger på 50.328 t.kr. stillet til sikkerhed for handler med finansielle produkter pr. 31. december 2020.

As security for the Company's current balances with counterparties, the Company has placed its cash totalling DKK 50,328 thousand as security for transactions with financial products at 31 December 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hollenbach Luplau

### Direktion

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-747755347874

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-01 09:43:02Z

NEM ID 

## Mads Middelboe Knudsen

### Direktion

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-559175417342

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-01 09:45:12Z

NEM ID 

## Jeppe Horsbøl Toft

### Direktion

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-733751224178

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-01 11:03:57Z

NEM ID 

## Jeppe Horsbøl Toft

### Dirigent

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-733751224178

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-01 11:03:57Z

NEM ID 

## Peter Ulrik Faurschou

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-01 11:30:41Z

NEM ID 

## Tobias Oppermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-01 17:19:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>